LEGATO SZAFKA PODUMYWALKOWA PROSTOKATNA

INFORMACJE O PRODUKCIE

Tytut artykutu

Numer artykutu
Montaz / typ montazu
Rodzaj otwierania
Wyposazenie

Zakres dostawy

Potozenie umywalki
Gteboko$¢ w mm
Szeroko$¢ w mm
Wysokos$¢ w mm
Kolekcja

Nadaje sie do

Funkcja

Materiat frontu
Powierzchnia frontu
Materiat korpusu
Powierzchnia korpusu

Materiat ptyty zakrywajacej

Ksztatt
Okreslenie koloru

Okreslenie koloru ptyty
zakrywajacej

Z oswietleniem

Nadaje sie do inteligentnego

domu

Villeroy & Boch Legato Szafka
podumywalkowa, 3 elementy
wysuwane, 1200 x 380 x 500 mm,
Oak Kansas / Oak Kansas

B75700RH
Montaz Scienny
3 elementy wysuwane

1 x wysoka szklana przegroda , 2 x
niska szklana przegroda 1 x
pojemnik na akcesoria L 3 x
szuflada z powierzchnig
antyposlizgowa

1 x szafka podumywalkowa , 1 X
zestaw mocujacy

umywalka na $rodku
500

1200

380

Legato

Zdefiniowane umywalki stojgce na
blacie

z funkcja SoftClosing
Plyta wiérowa
Powtoka bezposrednia
Ptyta wiérowa
Powtoka bezposrednia
Plyta wiérowa
prostokatna

Oak Kansas

Oak Kansas

Nie
Nie



TECHNICAL DRAWINGS

B75700RH

1200

635

A1l

580

220 - 240V

Ll “1
I W™ oot "oy B
i [ i i Jnu_“ lm

296
330

R S p——

-_-+-r.r__-_-__—-_-_

5

2
S ———————

596

540

330




B75700RH

1200

500

, 324
4 380
q o 340
o
H 1
0o
370
$
N=L
220 - 240V
2
s S | a1
114261764 X | 605
4A07 60/ 61 X_| 630

296

X—

596

Ne—

296

330

-

540

-

330




